Phs Exsurge! Pater advenit!

Ca Tuus venit pater? Iube abire!

Phs Quid ego agam?

Ca Ego occidam patrem!

Phs Abripite hunc intro! – Perii!

T2 ♦ **amoliri** wegschaffen | **istic** → V | **suscitare** ~ *excitare* | **peregre** aus dem Ausland | **Philolachis** (Gen.) | **ex-surgere** → V | **abripere** ~ *rapere* | **intro** hinein

Tr Habe bonum animum! – Vos hinc abite intro atque haec hinc amolimini! Omnium primum, Philematium, intro abi, et tu, Delphium! – Animum adverte nunc tu, quae volo accurari! Omnium primum: aedes occlusae sint, tamquam si nemo in aedibus habitet!

Phs In tuam custodelam meque et meas spes trado, Tranio!

Tr Et ego concedam a foribus huc, hinc speculabor procul.

* * *

The Habeo, Neptune, gratiam magnam tibi, cum me amisisti a te vix vivum domum! Triennio post Aegypto advenio domum. – Sed quid hoc? Occlusa ianua est? Pultabo!

Tr Quis homo est, qui nostras aedes accessit?

The Meus servus hic quidem est Tranio!

Tr O, Theopropides, salve! Salvum te advenisse gaudeo!

The Quid vos? Insanine estis? Nemo in aedibus servat, qui respondeat.

Tr Eho! An tu tetigisti has aedes?

The Tetigi et pultavi.

Tr Vah!!

The Quid est?

Tr Fuge, obsecro, atque abscede ab aedibus!

animus adverte ~ *animadvertere* | **ac-curare** ~ *curare* | **occlusus** (PPP) < *occludere* ~ *claudere* | **custodela** ~ *custodia* | **foribus** → *foris* → V | **speculari** Ausschau halten

Neptunus Neptun, Meeresherr (~ bei den Griechen: Poseidon) | **triennium** < *tres* + *annus* | **Aegyptus** Ägypten | **ianua, -ae** (f.) (Haus-)Tür | **pultare** klopfen | **in-sanus** → V | **servare** hier: aufpassen | **eho** oha! | **vah** oje! | **obsecrare** beschwören | **abs-cedere** → V

The Obsecro hercle! Quin eloqueris rem?

Tr Quia septem menses sunt, cum in has aedes pedem nemo intulit!

The Eloquere! Quid ita?

Tr Scelus factum est.

The Quid est? Non intellego.

Tr Scelus, inquam, factum est iam diu, antiquum et vetus.

The Antiquum?

Tr Hospes necavit hospitem! Iste, ut ego opinor, qui has tibi aedes vendidit.

The Necavit?

Tr Aurumque ei ademit hospiti eumque hic defodit hospitem ibidem in aedibus.

The Quapropter id vos factum suspicamini?

Tr Tuus natus ait venisse illum in somnis ad se mortuum! Ait illum sibi dixisse mortuum: »Ego transmarinus hospes sum! Hic habito, nam hospes me hic necavit isque me defodit insepultum ibidem in his aedibus. Scelestus, auri causa! – Nunc tu hinc emigra! Scelestae hae sunt aedes, impia est habitatio.«

The St, st!

Tr Quid factum est?